† Syntaxis. *Maturus est miris orator. Maturissimè ad causas accedere. Gignendi maturitas, facilitas, Legendi nunc maturitas est. Senectæ maturitas. Id in illo maturitatem habet. Maturitas avaritiæ nunc erumpit. Orationis maturitas est senectus. Venire maturè mortem alicui maturare. Maturissima ætas. Fructus maturus est coctus in arbore.*

MATVTA, Cadmi filia. Tusc. 154 a, de N. 69 a.

MATVTVS, a, um. Att. 16 a, Cùm bene completa domus est tempore matutino. Ep. 94 b, Matutina tempora lectuiculis consumo. Att. 103 b, Hodie expectabam tuas literas matutinas aut postmeridianas. ad Br. 90 b, Matutina saluatio. de Diuin. 83 a, *Es matutinis acedula vocibus inflas.*

MAVORS, tis. *Mar*. I. c. N. 39 b, & 72 a, Mauors quia magna vertit.

MAVRI, *populi*. Epist. 162. Galbæ.

MAVRITANIA, niæ. pro Syl. 177 b, Rex Mauritaniæ. & in Vat. 31 b, Venisti ad fretum per Mauritaniam.

MAXILLA, læ. *mala*. Or. 211 a, Literam è maxillis & taxillis consuetudo elegans Latini sermonis euellet.

MAXIME, *summè, nec minimè, potissimum, præcipuè, immovialiter*. Off. 10 b, Vt quisq; maximè opis indigeat, ita ei potissimum opulari. in Ant. 220 a, Maximè equidem vellem, vt, &c. secundo autem loco, &c. Epist. 60 b, Tam sum amicus reipublicæ, quàm qui maximè. de Or. 97 a, Dicere quàm maximè ad veritatem accommodatè. Par. 240 a, Quæ vel maximè profunt. de N. 58 b, Hoc mihi videtur vel maximè confirmare, &c. *Qu*. fr. 311 b, Domus celebratur vt cum maximè de Sen. 84 b, Causarum illustri, quascunq; defendi, nunc quàm maximè cõficio orationes. ad Her. 27 b, Hoc maximè admodum mihi accommodatū est. ¶ *Cum primis, præsertim*. Or. 207 b, Cognoscat etiam res gestas, maximè scilicet nostræ ciuitatis. & 206 b, An ego poetis & maximè tragicis concederem, vt, &c. Att. 109 b, Scribæ aliquid, & maximè si, &c. & 177 b, Eo maximè, quòd, &c. de N. 59 b, Quæ ratio poetas, maximeq; Homerum impulit, &c. Att. 38 b, Maximeq; in eo est reprehensum, quòd dixerat, &c. de N. 31 a, Et id maximè hycme. Attic. 109 a, Maximeq; quòd sit, &c. de Ein. 114 a, Maximeque quòd is locus id temporis vacuus esset. Ep. 6 a, Et eos maximè, qui te maximè debuerunt & plurimum potuerunt iuare pro D. 222 b, Intuemini paulisper animis iuuentutem, & maximè eos qui, &c. Att. 154 a, Ego consilij tuis vsus sum maximè, quòd & grauitatem in congressu nostro tenui, & ad vrbem, &c. Epist. 11 b, *Quod ego cum audirem ex alijs maximè ex meo fratre cognoui.*

MAXIMOPERE, *summopere*. Ep. 31 a, A te maximopere peto & quaeso, &c.

† Syntaxis. *Pr quisque maximè diues, ita. Maximè velim vt. Secundo loco, vt. Tam es bonus, quàm qui maximè. Ego te amo maximè, quòd. Hoc ego vel maximè cupio. Id maximè admodum laudo. Eo maximè te amo, quòd. Quàm maximè te cupio adeste.*

MAXIMVS, a, um. *amplissimus, summus, immanis, incredibilis, ingens, singularis, vnicus, diuinus, immortalis, maximè rarus*. de N. 39 a, *Qu*. fr. 320 a, Respondi epistolæ maximæ. nunc audi de minuscula. de Fin. 83 a, Maximum malum, maximum dolor. Ep. 222 b, Multa illius in me officia, multa in illum mea quoque, & quod maximum est, summus inter nos amor & mutuus. *Qu*. fr. 320 a, Omnia minima maxima ad Cæsarem mitti sciebam. * Hortens. Vel omnium maximum Stoicorum Possidonium vidi.

† Syntaxis. *Et (quod maximum est) &c. Omnia minima maxima tibi videtur.*

Vt cum Luna means Hyperionis officit orbi.

MECVM, tecum, secum. Or. 211 a, b, Ex eo mecum & tecum, non cum me & cum te: vt esset simile illius nobiscum & vobiscum. Postq. 211 a, Multa mecum ipse reputauit. de Leg. 196 a, & de Inuent. 42 a, Sæpe mecum ipse cogito, &c. pro *Qu*. 9 b, Si tecum hæc duo verba fecisses, &c. pro Cæl. 46 b, Vosmet vobiscum recordamini. Tusc. 197 a, *Quamobrem omnes cùm secundæ res sunt maximè, meditari secum oportet, quo pacto aduersam ætumnam ferant*. Off. 29 a, Si quis cùm causam sit acturus, in itinere secum ipse meditetur, aut si quid aliud attendere cogit, nō reprehendatur. Att. 147 b, Legi tuas literas, quibus me cū agebas, vt, &c. de Sen. 87 a, Nunc tanquam emeritis stipendijs ambitionis, mecum sum, mecum que (vt dicitur) viuo.

† Syntaxis. *Vosmet vobiscum recordamini. Tecum ipse meditare. Tecum s; tecumq; viuas.*

MEDEA, deæ. de N. 69 a, Medea duobus auis Sole & Oceano, Aceta patre, matre Idya procreata est. pro Pom. 8 a, Ex Ponto Medea illa quondam pro fugisse dicitur: quam prædicant in fuga fratris sui membra in ijs locis, quæ se parens persequeretur, dissipauisse, vt eorum collectio dispersa mærorque patris celeritatem persequendi retardaret.

MEDENDVM. Epist. 187 b, Sunt enim permulta, quibus est medendum.

MEDEOR, tis. *sano, curo, medicinam affero, adhibeo, facio curatio-nem adhibeo, remedium adhibeo, facio, procuro*. pro Sext. Rosc. 39 b, Intellego me errare, qui cùm capiti mederi debeam, reduuiam curem. de Or. 115 a, Medici, qui morbis, qui vultibus, qui oculis mederentur. & 98 b, Laboratibus succurrere, ægris mederi, affictos excitare. I. V. 225 b, Cùm morbo alicui mederi vis, consuetudo valentis & natura corporis cognoscenda est. *Qu*. fr. 296 a, Mederi incõmodis hominum. contra Rull. 65 b, Huius malo pro se quisq; nostrum

nostrum mederi, atque hoc omnes sanare velle debemus. pro S. R. 26 a, Hi medentur rei publicæ, qui exsecant pestem aliquam tanquam strumam civitatis. pro Sest. 9 b, Ut afflicte reipublicæ quantum possit mederetur. I. V. 227 a, Medemini religioni sociorum iudices, conseruate vestram autoritatem. Att. 206 b, Si quid est enim offensiois, hæc res mederi potest. Tusc. 202 a, Nec ille liber medetur vulneribus, sed cicatricibus. Ep. 101 b, Dies etiam stultis mederi solet. de Diu. 109 a, Consolatio mihi aliquantum medetur. Att. 278 a, Velim facilius quam tunc mihi, nunc tibi facilius tute medeare. * pro Marc. 134 b, Quibus Vulneribus præter te mederi nemo potest. Ep. 192 b, *Leniuli*. Hæc siue timore, vt distant, de agris, &c. nullo exemplo, neque vestra ex parte, &c. mederi, cum facili possent, voluerunt. Tusc. 177 a, Efficacit hoc philosophia: medetur animis. Epist. 260 a, Sed incidi in ipsam flammam ciuili discordiæ, vel potius belli: cui cum cuperem mederi, & vt arbitror, possem.

† Syntaxis. *Equidem pro me mihi medebor. Homini mederi, & morbo Hinc agnosimus, Mederi verbum significare tollere, auferre. fugo, pello, abigo, si sequantur nomina malum, morbus: & rursus vim habere verborum, opem fero, opusculor, curo: si sequantur vocabula, à quibus malum abigitur.*

MED 1, populi. de Offic. 41.

MEDIASTINVS, ni. *mancipium vilissimum.* * I. C. 105 a, Collectu exercitū ex senibus desperatis, agresti luxuria, ex rusticis mediastinis. *Alij mediculis legi, aly penitus omittit.*

MEDICAMEN, nis. *medicamentum.* in Pis. 82 a, Cum diceret te vinolentis quibusdam medicaminibus solere curari.

MEDICAMENTVM, ti. *medicamen, medicina, remedium.* Offic. 70 b, Si quis medicamentum cupiam dederit ad aquam intercutem. & ibidem: Si eo medicamento sanus factus fuerit. de Clar. 184 a, Cn. Octavius multis medicamentis propter dolorem artuum delibutus. de Nat. 52 b, Terræ plenæ medicamentorum salutarium. de Inuent. 49 a, Ut vulneri præsidio medicamentum sit. pro Cluent. 24 a, Mulier partum sibijpsi medicamentis abegit. Orat. 204 a, Fucata medicamenta candoris & ruboris omnia repellentur. de Fin. 69 a, Medicamenta illa Epicurea tanquam de narthecio promant pro Clu. 70 a, & 28 a, Id huic ærumosissimo non venenum, sed multorum medicamentum laborum fuisset. * Hortens. Sufficiunt prius lanam medicamentis quibusdam. I. V. 181 b, Cum omnes eius comites iste sibi suo illo panchresto medicamēto amicos redemisset. Att. 137 b, Omitto causam Reipub. quam ego amissam puto cum vulneribus suis, tum medicamentis his, quæ parantur.

† Syntaxis. *Medicamentis delibutus. Medicamentorum terra plena. Medicamentis abigere partum. Fucata candoris medicamenta. Medicamentum igitur significat vim medicam, vnguentum, remedium, venenum, fucum.*

MEDICINA, næ. *medicamentum, remedium, valetudinis curatio, ars medendi.* Att. 261 b, Desperatis vetat Hippocrates adhibere medicinam. & 193 a, Fortis ægroti est, accipere medicinam. de Or. 125 a, b, Medicus diligens ægro adhibet medicinam. de Diu. 85 a, Aegro à medico petere medicinam. pro Clu. 55 b, Exercere medicinam. de Or. 193 b, His quatuor causis totidem medicinæ opponuntur. de Diu. 85 b, An medicina ars non putanda est? quam tamē multa fallunt. Ep. 236 b, Facere medicinam alicui. pro Qu. 2 a, Si aduersarij falsum crimen quasi venenatum aliquod telum iecerint, medicinæ faciendæ locus non erit. Ep. 236 b, Ita sum leuatus, vt Deus mihi aliquis medicinam fecisse videatur. Att. 16 b, Quamquam animus est præfens, tamen voluntas ipsa medicinam efficit. I. V. 66 a, Nulla vnquam medicina his tot incommodis reperitur. I. C. 108 a, Deinde singulis medicinam consilij atq; orationis meæ, si quæ potero afferam. de Am. 97 a, Sed non egeo medicina, me ipse consolor. Ep. 71 b, Petere medicinam à literis. Off. 30 b, Quibus autem artibus aut prudentia maior inest, aut non medicis vtilitas quæritur: vt medicina, architectura, &c. de N. 28 b, Quia non omnes conualescunt, iccirco ars nulla medicina est. ad Octau. Medicina sit erranti confessio. 3. de Orat. Medicina in multas partes discretæ. 10. ad Attic. Medicina imbecilior est, quam morbus. Att. 22 b, Medicina non minus esset probanda, quæ sanaret vitiosas partes reipublicæ, quam quæ execaret. Tusc. q. lib. 3, Est enim tarda illa quidem medicina, sed tamen magna, quam affert longinquitas & dies. Tusc. q. lib. 3, Medicina calamitatis Tusc. q. lib. 3, Post red. in Senat. Medicina consularis. Acad. q. ed. 2 lib. 1, Medicina doloris pro Sest. Medicina periculorum. 5 Famil. Medicina temporis. *id est, quam diuturnitas affert morori.* de Fin. Quoniam vt medicina valetudinis, nauigationis gubernatio, sic viuendi ars est prudentia. Tusc. q. lib. 4, vt magnitudini medicinæ doloris magnitudo concederet. 2. ad Qu. fr. Ad medicinam rei-

publicæ accedere. de Fin. lib. 5, Et medicinam quandam laboris afferret. 5. Famil. Medicinam perpetuam ab aliquo repetere. 2. ad Att. Medicinam quærere. Diu. lib. 3, Medicina sublata tollitur omnis autoritas somniorū. * pro Sest. 12 b, Qui hac vna medicina sola potuit à Reipub. peste depelli. Tusc. 190 a, Cur corporis curadi tuendi; causa quæ sit ars eius, atq; vtilitas Deorum immortalium inuentioni consecrata: anima autem medicina nec tam desiderata sit, antequam inuenta: nec tam culta, posteaquam cognita est: nec tam multis grata & probata: pluribus etiā suspecta & inuisa? Tusc. 214 a, Cum est concupita pecunia, nec adhibita cōtinuò ratio, quasi quædam Socratica medicina, quæ sanaret eam cupiditatem.

† Syntaxis. *Medicinam facere, exercere, alicui facere, efficere, afferre, Medicina temporum, calamitatis, periculorum. ad alicuius medicinam accedere.*

MEDICVS, ci. pro Clu. 29 a, In morbis corporis, vt quisq; est difficillimus, ita medicus nobilissimus atq; optimus quæritur. de Diu. 110 a, Ad ægros non vates, sed medicos solemus adducere. de Diu. 82 b, Mirari licet, quæ sint à medicis animaduersa herbarum genera, quæ radicum, ad morsus bestiarum, ad oculorum morbos, ad vulnera. pro Cluent. 25 b, Ad quam cum adduxisset medicum illum suum, mulier exclamabat se abeo nullo modo velle curari: quo curante suos omnes perdidisset. de Fat. 146 a, Siue medicum adhibueris, siue non, conualesces. de Ar. 251 b, Qui medicis suis non ad salutem, sed ad necem vtitur. de Or. 112 a, Si medicus de morbis disertè dixerit, & 90 a, Asclepiades, quo nos medico & amico vsi sumus, eloquentia vincebat cæteros medicos. Ep. 258 a, De Medico & tu bene existimari scribis, & ego sic audio, sed planè curationes eius non probor: enim dandum tibi non fuit, cum ~~non probor~~ esses. & 250 b, Curio misi, vt medicum honos haberetur. 3 de N. 75 a, Vt si medicus grauitatem morbi, gubernator vim tempestatis accuset. 16. Famil. Medico puto aliquid dandum esse, quod sit studiosior. 8 ad Att. Medico salus proposita est 16 Fam. Medico mercedis quantum poscet, promitti iubeto. 15 a & Att. Medicum summum tantus improuisò morbus, oppræsserit. 3 de Nat. Medici quoq; sæpe falluntur. Diu. lib. 2, Medici quamquam sæpe intelligunt, tamen nunquam ægris dicunt, illo morbo eos esse morituros. Diu. lib. 2, Medici ex quibusdam & aduenientes & crescentes morbos intelligunt. Tusc. q. lib. 3, Medici, causa morbi inuenta, curationem esse inuentā putant. pro Cl. Medici nihil præter artificium præstant. 1 Fam. Medici folius salutis, aliptæ etiam virium & coloris rationem habet. 2 de N. de Or. Medicorum ingenijs nuper, id est paucis antè seculis, reperta. de Leg. Medicorū præcepta dici verè nō possunt, si quæ incij imperitiq; pro salutaribus mortifera conscripserint. 4 Fam. Ser. Sulpitij, Medicos cogere. * de Or. 125 a, Medico diligenti priusquā conetur ægro adhibere medicinam, non solum morbus eius, cui mederi vult, sed etiam consuetudo valentis, & natura corporis cognoscenda est. Incer. Hippocrates nobilissimus medicus. Tusc. 183 a, Medicum modò requirēs, à quo obligetur. Off. 17 a, Medici grauioribus morbis periculosas curationes & ancipites adhibere cogunt. Ep. 50 b, *Sulpitij*. Neq; imitare malos medicos, qui in alienis morbis pntentur se tenere Medicinæ scientiā, ipsi se curare nō possunt. Att. 237 a, Ad quē igitur medicū te cōferes? Quid mihi iā medico, aut, si opus est, tāta inopia est? ibid. Cum hominē temperantē, summū medicū, tantus improuisò morbus oppræsserit. Att. 276 b, Tibi Glicona medicū Panfæ, q. sororē Achilleos nostri in matrimonio habet, diligentissimè cōmendo. Audimus eū venisse in suspicionem Torquato de morte Panfæ, custodiriq; vt parricidā. de N. 75 a, Si medicus grauitatē morbi, gubernator vim tēpestatis accuset. & b, Vt si medicus sciat eum, &c. magna sit in culpa. Att. 237 a, Ad quem igitur medicum te conferes? Quid mihi iam medico, aut si opus est, tanta inopia est? ibid. Cum hominē temperantem, summum medicum, tantus improuisò morbus oppræsserit?

* MEDIDIES, iei. *meridies.* de Or. 212 a, Ipsum meridiem, cur non medicum? *Exemplum, in quo suauitatis causa peccatur.*

MEDIETAS, tis. *media pars, medium.* de Vniu. 199 a, Partes rursus interuallis ita locabat, vt singulis essent bina media: vix enim audeo dicere medietates, quas Græci μέσος appellat: sed quasi id dixerim, ita intelligatur.

MEDIMNVM, ni. *mensuræ genus senos medios capiens.* I. V. 159 a, Tritici septem millia medimnū. * I. V. 171 b, Decumæ venierunt medimnis xxxvi. ibid. 172 a, In iugero Leontini agri medimnū ferè tritici feritur. ibid. Totidem medimna decumæ debeantur. ibid. Vt plus quam decem medimna ex iugere ararent: medimnū ex iugero decumano dari poterit. I. V. 172 b, Vt iugera singula terminis medimnis decidere liceret. I. V. 159 b, Cum pro iugeribus quin-

quingenta, medimna DCC decumæ imperarētur, ibi. Qui DCC medimnis decidere noluisse, mille promissit. I. V. 171 b, Agri Leontini decumæ anno tertio venierunt tritici medimnis, xxxvi, hoc est, tritici modijs cxxvi. & 172 a, Vt pluribus aliquantò medimnis decumas emeret.

MEDIOCRIS, cre. nonnullus, modicus. Tusc. 105 a, Omne malum etiam mediocre magnum est. de Orat. 119 a, b, Hæc sunt omnia ingenij vel mediocris, exercitationis autem vel maxime. & ibid. Hoc tamen prudentiæ est penè mediocris. de Orat. 85 b, Per multos excellentes in quoque genere videbis non medicorum artium, sed penè maximarum. de Cl. 176 b, L. Cotta in medicorum oratorum numero dicendi non ita multum laude processit. & 175 a, Is fuit mediocris in dicendo. de Orat. 116 a, Paruæ aut mediocres res. Acad. 5 b, Quidam è philosophis, & hi quidem non medicos. Epist. 67 a, Non enim fuit aut mediocre aut obscurum. & 65 a, Maxima minima, medicria. de Clar. 163 b, Fannius in medicis oratoribus habitus est. * Hortens. Eundem non modò ex mediocri pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus.

† Syntaxis. *Orator in dicendo medicus.*

MEDIOCRITAS, tis. modus, nec nimium, nec parum. de Clar. 177 b, Omnis virtus est, vt vetus Academia dixit, mediocritas. pro Mur. 139 a, Virtutes omnes mediocritate quadam esse moderatas. Tusc. 195 a, Nunquam enim iratus qui accedit ad poenam, mediocritatem illam tenebit, quæ est inter nimium & parum, quæ placet Peripateticis. Acad. 34 a, Peripatetici mediocritatem perturbationum mihi non sanè probant. Att. 282 a, Est scilicet vtriusque rei modus, & quadam in viro que genere mediocritas. de Orat. 94 b, Mediocritatem in dicendo C. Cælio honori fuisse. item: Villarum magnificentia, quatum quidem certus est adhibendus modus, ad mediocritatemq; reuocandus. Off. 55 b, In his autem ipsis mediocritas regula optima est. I. A. 160 b, Non video quid in hac mea mediocritate ingenij despiciere possit Antonius. ad Her. 21 a, Hilaritate, tristitia, mediocritate vultus, ad sermonis sententiæ accommodata. * de Clar. 186 a, Lentulus cæterarum virtutum dicendi mediocritatem actione occultauit, in qua excellens fuit.

MEDIOCRITER, modicè. Tusc. 195 a, Corpus etiam si medicriter ægrum est, sanum non est. de Orat. 90 b, Neminè scriptorem artis ne medicriter quidem doctum fuisse. ad Her. 25 a, Quis medicriter literatus. * con C. Anton. Inurias medicriter ferre.

† Syntaxis. *Virtus mediocritate moderata. Tenere mediocritatem. Modus & mediocritas. Modus ad mediocritatem reuocandus. Virtus mediocritas.*

MEDIOLANENSIS, se. I. P. 93 a, Mediolanensis præco.

MEDITANDI, do. de Orat. 16 a, Quid Crassus ageret meditandi aut discendi causa. de Cl. 172 a, Non in agendo solum, sed in meditando etiam fuit vehemens. de Orat. 108 a, Demosthenes perfecit meditando, vt nemo planius eo loqueretur.

MEDITATIO, onis. commentatio, exercitatio. de Cl. 177 a, Nulla meditationis suspicio, imparatus semper aggredi ad dicendum videbatur. de Orat. 119 a, Quos locos multa commentatione ac meditatione paratos atque expeditos habere debetis. de Diu. 128 b, Multi naturæ vitium meditatione atque exercitatione sustulerunt, vt Demosthenes. pro Cl. 36 a, Anni sunt octo, cum ista causa in ista meditatione versatur. Tusc. 197 b, Stulta est meditatio futuri mali. I. A. 221 a, Seruius in ipsa cura & meditatione obeundi sui muneris obijt. Tusc. 183 a, & 184 a, Tantum exercitatio, meditatio, consuetudo valet.

MEDITATVS, a, um. cogitatus, præparatus, commentatus. (ex tempore. Off. 6 a, Leuiora sunt ea quæ repentino aliquo motu accidunt: quàm ea quæ meditata & præparata inferuntur. de Ar. 244 a, Nihil feci non diu consideratum, & multo antè meditatum. pro Qu. 7 a, Cum paratus meditatusq; venisses. I. A. 176 b, Attuleras domo meditatum & cogitatum scelus. de Orat. 119 a, Hoc meditatum nobis in perpetuum esse debet, ad omnem vsum, & c. Tusc. 197 a, Sint semper omnia homini humanà meditata. de Nat. 131 b, Ea quia meditata sunt, minus ridentur. & 107 b, Accuratè & meditate commentationes. I. A. 225 a, Quod verbum non tibi excidit, vt sæpe fit, casu: descriptum, meditatum cogitatum attulisti. I. A. 182 b, Cæsar non multos annos regnare est meditatus, & 190 b, iam accedunt consules, multos iam menses de populi Romani libertate commentati atq; meditati. de Arusp. 257 a, Veruntamen nõ, cternis vigilijs iustitiam illud conceptum ac meditatum est. I. C. 102 b, Ad huius vitæ studium meditati illi sunt, qui feruntur labores tui, iacere humi, & c. in Ver. 77 b, & 112 a, Nos qui meditati ad dicendum paratiq; venimus. * de

Orat. 138 b, Cum illud principium meditati ediderunt.

MEDITERRANEVS, a, um. (maritimus. de Nat. 18 b, Ita fit, vt mediterraneæ mare esse non credant. I. V. 19 b, Enna mediterranea est maxime. I. V. 199 b, Ab hac insula hæc lucra tanquam mediterraneis exigebantur. & 249 b, Homines maximè mediterranei. (homines maritimi.

MEDITOR, aris. attentè cogito, commentor. Epist. 20 a, Tu tamè ea para, meditare, cogita, quæ, & c. & 8 a, Hæc multò antè tē meditare, huc te pares, & c. Att. 73 b, Sed ego hanc *avē-ξλω* in vnum annum meditatus sum. Meditare aduersus Brutum causam meam. & 125 b, Vides, quam causam mediter. pro Muræ 134 b, Meditari accusationem. de N. 60 a, Ego enim te disputante quid contradicerem, mecum ipse meditar. I. P. 92 a, Meditare quibus verbis incensam illius cupiditatem comprimam. pro Fl. 148 a, Græcus testis non iurisiurandi, sed lædendi verba meditatur. 152 b, Ex eius nuntio Matijq; literis meditar, quomodo cum illo loquar. contra Rull. 68 b, Is designatus alio vultu, & c. esse meditabatur. de Orat. 87 b, Age verò, ne semper forum, subsellia, rostra, curiamq; mediteris. Off. 29 a, Vt si quis cum causam sit acturus, secum ipse meditetur, aut si quid aliud attentè cogit, non reprehendatur. Epist. 18 b, Aut ne ad eam sententiam meditere, imparatum te offendam. & 9 a, Hæc ad te ob eam causam maximè scribo, vt iam de tua quoque ratione meditere. I. V. 78 a, Meditetur de ducibus hostium, & c. * Epist. 60 b, Quem ego cum comperissem omnem sui tribunatus conatum in meam perniciem parare atque meditari.

¶ *Exerceo*. de Or. 97 a, Quæ in foro agenda sunt, exercitatione quasi ludicra prædiscere & meditari. de Clar. 193 a, Nullum patior esse diem, quin aut in foro dicam, aut mediter extra forum.

Syntaxis. *In meditando vehemens. Commensatio & meditatio. Meditatio & exercitatio cuncta perficit. In hac meditatione versatur causa. Anni duo sunt, cum in hac meditatione laboro. Meditatio & præparata sunt ista. Meditatum & cogitatum scelus afferro domo. Accuratè & meditata commentatio. Conceptum ac meditatum. Meditatus & paratus. In vnum annum ipsum meditatus. Meditare ad hoc, de hoc, hoc. Prædiscere & meditari ludicra exercitatione, que in foro agenda sunt. Vel in foro dicere, vel extra forum meditari.*

* **MEDITVLLIVM**, ij. Top. 223 b, in quo possimino Seruius nihil putat esse notandum, nisi Post. & liminium illud productionem esse verbi vult, vt in finitimo, legitimo, æditimo, non plus inesse timum, quàm in meditullio tullium.

MEDIVS, a, um. intermedius, interiectus, inter aliquos interiectus, interiectus, medius, dimidiatus. de Orat. 166 b, Nam verus æquè primus, & media & extrema pars attenditur. Or. 208 b, Quod & inter media argumenta sciendum est. & 218 b, Oratio vel oriens, vel media, vel cadens. de Pro. 78 a, Tempus proximum, medium, vltimum. pro Clu. 57 a, Ne in extrema quidem, aut media, aut aliqua denique parte questionis verbum fecit vllum. pro Dom. 223 a, Cum tu furens per medium forum popularis volitares. Qu. fr. 309 a, Dixi pro Bestia in foro medio. de Diu. 87 a, Qui in vinea media dicitur constitisse. de Orat. 86 b, Intestamentorum formulis, hoc est, in medio iure civili versari. pro Cl. 23 a, Mulier in media portione exclamavit, & c. Tusc. 156 b, Terra in medio mundo sita. de Som. 129 a, Medius mundi locus. Tusc. 156 b, Vt illæ superiores in medium locum mundi grauitate ferantur. de N. 49 a, Mare medium terræ locum expetens. & ibid. Id medium, infimum in sphaera est. Or. 216 a, Est tertius ac medius inter illos. de Opt. 243 a, Alij eis interiecti, & tanquam medij. Ac. 45 b, lis ipsis alia interiecta & media numerabat. & ibid. Neutra autem in medijs relinquebat. Att. 164 a, Nam qui se medium esse vult, in patria manet: qui proficiscitur, aliquid de alterutra parte iudicare videtur. de Orat. 159 a, Itaque tum graues sumus, tum subtiles, tum mediū quiddam tenemus. in Vat. 32 a, Ex quibus partim tecum sentiebant, partim medium quandam cursum tenebant. Off. 52 a, Quidam ad medium ianuæ sedentes. de Fin. 51 b, Primum veniat in medium Epicuri ratio. I. V. 254 b, & 144 a, & de In. 67 b, Venire in medium, & procedere in mediū. I. V. 71 b, & de Fin. 80 b, & Ep. 242 b, & de Orat. 118 a, Proferre aliquid in medium. pro Cl. 34 a, Itaque iudices incensi suspicione, rem in medium vocare ceperunt. pro S. R. 21 b, De medio tollere, id est, interficere. pro S. R. 37 a, Recede de medio, per alium transigam. & 22 a, & I. V. 144 a, Remouere aliquid de medio. I. V. 129 b, Tabulæ sunt in medio. & 60 a, Quæ in medio posita sunt. (obscura. de Or. 86 a, Dicendi ratio in medio posita. Tusc. 246 b, Obscenas voluptates faciles, communes in medio sitas esse dicunt. I. A. 82 a, Proponere aliquid in medio. pro Cæl. 47 b, Neminem nominabo, tantum in medio relinquam.